
PROTOKÓŁ NR 40/22 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. EDUKACJI, 

KULTURY, PROMOCJI I SPORTU, KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 

14 CZERWCA 2022 ROKU Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW 

POROZUMIEWANIA SIĘ NA ODLEGŁOŚĆ 

Przewodnicząca Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu Monika 

Oleś na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdziła 

prawomocność obrad – obecnych 6 radnych. Po czym przystąpiła 

do realizacji następującego porządku obrad: 

1) sprawozdanie finansowe Powiatu Tarnogórskiego za 20212 rok, 

2) opiniowanie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Powiatu:  

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVIII/260/2021 Rady Powiatu 

Tarnogórskiego z dnia 23 lutego 2021 roku w sprawie utworzenia 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego „Centrum Edukacji, 

Terapii i Rozwoju Dziecka" w Tarnowskich Górach (druk nr 28/2022). 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

4) sprawy bieżące. 

Ad 1) 

Mariusz Dzwonkowski Skarbnik Powiatu przedstawił sprawozdanie 

finansowe Powiatu Tarnogórskiego za 20212 rok. 

Połączył się zdalnie radny Krzysztof Piasecki – 7 radnych obecnych.  

Przewodnicząca Komisji poprosiła o wyrażenie opinii do ww. sprawozdania. 

Wyniki głosowania: obecnych – 7, „za” – 7, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Ad 2) 

Ewa Lukosz naczelnik Wydziału Kontroli i Zarządzania Jednostkami 

Oświatowymi przestawiła projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały 

nr XXVIII/260/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 23 lutego 2021 
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roku w sprawie utworzenia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

„Centrum Edukacji, Terapii i Rozwoju Dziecka" w Tarnowskich Górach. 

Przewodnicząca Komisji poprosiła o wyrażenie opinii do ww. projektu 

uchwały. 

Wyniki głosowania: obecnych – 7, „za” – 7, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Ad 3) 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie protokół nr 39/22 

z posiedzenia Komisji w dniu 17 maja 2022 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 7, „za” – 7, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Wniosek został przyjęty. 

Ad 4) 

Przewodnicząca Komisji przytoczyła art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 

2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 

poz. 374 z późn. zm.). Po czym zaproponowała i poddała pod głosowanie 

wniosek, aby posiedzenia Komisji odbywały się w trybie zdalnym, dopóki 

przepisy prawa na to zezwalają. 

Wyniki głosowania: obecnych – 7, „za” – 7, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” 

– 0, nie głosowało – 0. Wniosek został przyjęty. 

Michał Kos kierownik kształcenia praktycznego w Wieloprofilowym Zespole 

Szkół w Tarnowskich Górach (WZS) przedstawił prezentację multimedialną 

„Mobilność kluczem do sukcesu – wzmocnienie kompetencji zawodowych 

uczniów „Tarnogórskiej Sorbony”.” (załącznik nr 2). Następnie zaprosił 

członków Komisji na zakończenie roku szkolnego, które odbędzie się 

24 czerwca br. o godzinie 9:00. W trakcie zakończenia roku szkolnego 
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odbędzie się uroczyste wręczenie m.in. certyfikatów ukończenia praktyk 

w ramach Programu Erasmus +.  

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że jest to bardzo ciekawa 

prezentacja i chciałaby, aby w każdej szkole uczniowie uczestniczyli w 

takich projektach.  

Sebastian Nowak Wicestarosta Tarnogórski podziękował za zaproszenie na 

odbywające się praktyki w Ostrawie. Mógł dzięki temu zobaczyć jak młodzi 

ludzie, dzięki temu wyjazdowi rozwijają się i doskonalą. Dodał, że tego 

typu programy są świetną promocją nauczania zawodowego.   

Kierownik WZS dodał, że uczniowie posługiwali się w głównej mierze 

językiem angielskim i dzięki temu widzą jak nauka języków obcych jest 

przydatna w życiu.  

Radny Krzysztof Łoziński zapytał, jakie warunki musiał spełniać uczeń, aby 

aplikować do tego projektu.  

Kierownik WZS powiedział, że są 3 podstawowe kryteria udziału 

w programie: średnia ocen, ocena z języka angielskiego i ocena 

z zachowania. Jest to przeliczone na punkty. Dodatkowo wychowawca 

może dodać punkty za tzw. pracę społeczną. Następnie podkreślił, że WZS 

jest jedną z nielicznych szkół, które wysyłają na praktyki uczniów ze szkół 

branżowych.  

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Przewodnicząca Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu 

(-) Monika Oleś 
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